

## **COMUNE DI PABILLONIS**

(Provincia del Sud Sardegna) Via San Giovanni, 7 - 09030 Pabillonis (SU)

### UFFICIO DEL SINDACO

Telefono 070 93529204 - Web Fax 070 9353260 Pec: sindaco@pec.comune.pabillonis.su.it Prot. n. 10230 del 24/12/2020

#### Modalità di Invio:

- O Posta
- O Corriere
- O Raccomandata
- O Fax
- O A Mano
- **X** Telematica

Albo Pretorio Comunale
Al Segretario Comunale
Dott.ssa Urrazza Giovanna - SEDE
Al Responsabile Area Finanziaria - SEDE
Al Responsabile Area Tecnica - SEDE
Al Responsabile Area Socio Culturale - SEDE
Al Responsabile Area Amministrativa - SEDE
Alla Polizia Municipale - SEDE
Alla Stazione Carabinieri Pabillonis
Alla Prefettura di Cagliari

#### Ai Signori Consiglieri Comunali:

Sanna Riccardo
Gambella Graziella
Sanna Marco
Piras Roberto
Bussu Rosita
Cossu Gabriele
Frau Andrea
Piccioni Delio
Lambroni Roberta
Erdas Stefania
Indavuru Marilena
Cruccas Stefano
Erdas Valentina

# OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN VIDEOCONFERENZA

Si comunica che, in relazione al disposto del titolo III del D.lgs. 267/2000;

VISTO il Decreto Legge n.18 del 17 Marzo 2020;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 8 del 23/03/2020;

il Consiglio Comunale è convocato in seduta straordinaria, <u>IN VIDEOCONFERENZA</u> il giorno 30/12/2020 alle ore 16:00, in prima convocazione e alle ore 17:00 in seconda convocazione per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Ratifica Deliberazione G.C. N. 94/2020 Variazione d'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2020/2022 (art. 175, comma 4, del d.lgs. N. 267/2000 e art. 2 comma 3 del d.l. 154/2020);
- 2. Approvazione aliquote IMU anno 2021;
- 3. Ricognizione periodica delle partecipazioni pubbliche ex art. 20, d.lgs. 19.08.2016, n. 175, come modificato dal d.lgs. 16.06.2017, n. 100.

Pabillonis, 24 Dicembre 2020

Il Sindaco *Riccardo Sanna* 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005